Администрация      сельского      поселения

  «Няшабож»
	[image: image1.png]

	" Няшабöж "

сикт овмöдчöминса администрация

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от   05   декабря   2012 года                                                                      №  35

Республика Коми, Ижемский район,  с.Няшабож

        Руководствуясь   Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации"

администрация сельского поселения «Няшабож»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

из п.2 исключить:

- МОУ «Няшабожская СОШ»;

- МОУ для детей дошкольного, школьного и младшего школьного возраста «Начальная школа детский сад»;

-  МДОУ « Детский сад № 21» с.Няшабож .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента   обнародования.

Глава  сельского поселения «Няшабож»                                     Н.И.Терентьева

О внесении изменений  в  постановление администрации сельского поселения «Няшабож»   «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания   в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Няшабож»» от 15 апреля  2011 года № 5»